



2012-11-15

## Organisationsutredning har startat

**Med anledning av motionerna 14, 18, 20 och 21 till förbundsmötet i mars 2012 har det i dagarna startat en organisationsutredning. Den som håller i taktipinnen är Ingegerd Lusensky.**

Ingegerd Lusensky som i mars blev nyinvald i Svenska Orienteringsförbundets styrelse har fått ansvaret för den organisationsutredning som nu har startat upp med ett första möte där två arbetsmål sattes upp.

1. Hur får vi en organisation och resursfördelning som bäst hjälper oss och motiverar oss att uppnå våra övergripande mål, Världens bästa landslag och Växa genom att attrahera fler?

2. Hur ger vi våra föreningar de bästa förutsättningarna för att skapa och fokusera sina resurser på kärnverksamhet att skapa mer orientering?

Svenska orienteringsförbundet är inte ensamma om tankar om organisationsutveckling. Många specialidrottsförbund är inne i liknande processer. Omvärldsbevakning blir en viktig del i SOFT-utredningen också.

- Det här är ett oerhört viktigt uppdrag. En översyn av dagens modell med tanke på framtidens utmaningar - kan det bli större, säger Ingegerd Lusensky.

Gruppen har nu genomfört sitt första möte och arbetet kommer nu att gå vidare med att gruppen gör en nulägesanalys av Orienteringsverige. Många parametrar ska tas hänsyn till i det vidare arbetet. Både distrikt och föreningar kommer att få chansen att göra sina röster hörda i den kommande processen.

### Deltagare i arbetsgruppen:

Ingegerd Lusensky – Svenska Orienteringsförbundets styrelse

Magnus Södervall - Svenska Orienteringsförbundets styrelse

Anne Udd – Ordförande Västergötlands OF

Sara Garpenlund – ledamot Örebro OF

Mikael Andersson – Alternativet

Johan Balck – Alternativet

Kurt Svensson – konsulent Smålands OF

Kerstin Tjernlund – ordförande OK Vilse 87

Göran Johansson – tillförordnad förbundschef

Martina Arkåsen – barn och ungdomsansvarig Svenska Orienteringsförbundet

Saknas ännu en representant från de nordligare distrikten

Gruppen beräknar att ha ett första förslag färdigt att presentera på Ordförandekonferensen 2013.

---

Professorn << Dålig kvalite på vems motioner? Inte på Alternativets i alla fall för där brukar de flesta leda till något, till skillnad från vissa andra som inte går vidare efter förbundsmötet..

*Skrevs av Alternativet 2012-11-30 kl 12:31*

[Anmäl](#)

Mängden motioner är ett dåligt mått på kvalitet.

*Skrevs av Professorn 2012-11-27 kl 20:51*

[Anmäl](#)

---

Tycker de formulerade arbetsmålen är bra och riktigt utmanande. För visst är det lite av en ödesfråga för idrotten Orientering. Vågar vi släppa på delar av det gamla för att prova nytt?

*Skrevs av Lars Ekengren 2012-11-21 kl 14:07*

[Anmäl](#)

Jag vet inte vad "illustra" betyder, eller vad det är du egentligen frågar, men Orienteringslöparna Alternativet har varit medlem i Göteborgs OF och därmed SOFT sedan ungefär 2000. Föreningen är den i särklass som lämnat in flest motioner till Förbundsområdet eftersom den tar in synpunkter från hela rörelsen via sin hemsida.

*Skrevs av Veting 2012-11-21 kl 11:24*

[Anmäl](#)

---

När blev Alternativet en fullvärdig medlem i detta illustra sällskap från förbundet och distriktsförbundet?

*Skrevs av demokrati 2012-11-20 kl 20:57*

[Anmäl](#)

Lars << Läste igen och tolkade nu att du ville ha med en från landslaget i gruppen? Kanske inget måste men ska ta med och inte glömma att fråga vad de tycker också..

*Skrevs av Mikael 2012-11-20 kl 17:58*

[Anmäl](#)

---

Lars << Tack för den. Räknas jag inte som aktiv skulle jag säga att det inte finns så många aktiva orienterare i Sverige. Sen finns det ju fler i gruppen som o.nu skrev..

*Skrevs av Mikael 2012-11-20 kl 17:56*

[Anmäl](#)

Hrm hrm hrm, vet du vad du säger? Känner du till alla i gruppen? Tillåt mig tvivla. Minst tre av de jag känner till har fullt tillräcklig koll på det du efterlyser.

*Skrevs av O.nu 2012-11-20 kl 09:42*

[Anmäl](#)

---

Det är lite märkligt att det inte finns en aktiv i gruppen och då menar jag en mycket aktiv orienterare. Många av dem är på tävlingar utomlands och har erfarenheter av stora tävlingar som man borde ta till vara. Lars W.

*Skrevs av Lars wickström 2012-11-19 kl 20:34*

[Anmäl](#)